
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 травня 2024 р. Чернігів  № 320 

 

Про внесення змін до обласного  

плану заходів на 2023 – 2024 роки 

з реалізації Національної стратегії 

із створення безбар'єрного простору 

в Україні на період до 2030 року 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 02 квітня 2024 р. № 297-р «Про 

внесення змін до плану заходів на 2023-2024 роки з реалізації Національної 

стратегії із створення безбар'єрного простору в Україні на період до 2030 року» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни до обласного плану заходів на 2023-2024 роки з реалізації 

Національної стратегії із створення безбар'єрного простору в Україні на період 

до 2030 року, затвердженого розпорядженням начальника обласної військової 

адміністрації від 27 квітня 2023 р. № 205, виклавши його в новій редакції, що 

додається. 

 

 

Начальник                           В'ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


